

Bilancio di esercizio 2021



Salerno

Marco Tulumieri

ASSOCIAZIONE ITALIANA
CONTRO LEUCEMIE - LINFOMI E MIELOMA

A.I.L. SALERNO ODV – MARCO TULIMIERI

84135 SALERNO (SA)

VIA LAUROGROTTO, 19

Codice fiscale: 03446670659

Registro del Volontariato N. 15.968

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE AL 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE	ESERC. CORRENTE	ESERC. CORRENTE
ATTIVO		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
D) Immobilizzazioni immateriali	689	918
SPESE DI COSTITUZIONE E IMPIANTO	689	918
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	689	918
II) Immobilizzazioni materiali	901	361
ATTREZZATURA	504	504
AUTOMEZZI	16.500	16.500
MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO	8.390	8.390
MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	22.444	21.654
FONDO AMMORTAMENTO ATTREZZATURA	-328	-277
FONDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	-16.500	-16.500
FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO	-8.390	-8.390
FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	-21.719	-21.519
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	901	361
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
D) Titoli a breve	164.618	165.865
ALTRI TIROLI A BREVE TERMINE	164.618	165.865
II) Crediti		
a) Crediti correnti	44.249	38.636
CREDITI X PANETTONI	2.505	5.643
CREDITI X PALLINE, MAILING E ALTRO	6.057	3.557
CREDITI X MANIFESTAZIONE NATALE	35.417	27.850

STATO PATRIMONIALE	ESERC. CORRENTE	ESERC. CORRENTE
CREDITI DIVERSI	270	1.586
b) -Crediti Tributari	786	3.722
ERARIO C/ACC IRAP	186	3.122
CREDITO PER RITENUTE D'ACCONTO	600	600
b) Crediti v/altri	119	7380
FORNITORI C/ANTICIPI	119	7.380
III) Disponibilità' liquide	165.479	150.284
BANCA DELLA CAMPANIA	49.214	46.247
C/C POSTALE	112.276	84.418
CASSA CONTANTI	3.989	19.620
TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE	375.251	365.887
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei	0	58
RATEI ATTIVI	0	58
TOTALE D) RATEI E RISCONTI		
TOTALE A T T I V O	376.841	367.224
P A S S I V O		
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Utili (o perdite) portati a nuovo	333.795	366.467
AVANZO DI GESTIONE A NUOVO	333.795	366.467
II) Utile (o perdita) dell'esercizio	20.272	-32.672
TOTALE A) PATRIMONIO NETTO	354.067	333.795
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	9.504	6.536
605000 FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	9.504	6.536
D) DEBITI		
Debiti correnti	13.103	26.893
FORNITORI NAZIONALI	5.427	19.908
INPS CONTRIBUTO GESTIONE SEPARATA	240	240
DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	3.224	4.794
DEBITI CO.CO.CO	953	0
INPS	2.060	1.433

STATO PATRIMONIALE	ESERC. CORRENTE	ESERC. CORRENTE
ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO LAVORO DIPENDENTE	1.166	370
ERARIO C/IMP. SOST. RIVAL. TFR	33	0
ERARIO C/RIT REDDITI LAVORO AUTONOMO	0	148
TOTALE D) DEBITI	13.103	26.893
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei		
RATEI PASSIVI	167	0
TOTALE E) RATEI E RISCONTI	167	0
TOTALE P A S S I V O	376.841	367.224

RENDICONTO SULLA GESTIONE	ESERC. CORRENTE
A) -Contributi, liberalità e proventi	
1)-Contributi e liberalità	117.242
EROGAZIONI LIBERALI	4.427
CONTRIBUTI	3.207
CONTRIBUTI AIL SEDE NAZIONALE	15.555
5 x MILLE	90.087
QUOTE ASSOCIATIVE	3.966
2) Proventi da manifestazioni	213.845
MANIFESTAZIONE “STELLE DI NATALE”	88.499
PANETTONI	17.049
PALLINE-MAILING E GADGET NATALIZI	6.007
COLOMBE PASQUALI	5.112
MANIFESTAZIONE UOVA DI PASQUA	94.088
BOMBONIERE	3.090
3) Altri ricavi e proventi	7
Arrotondamenti attivi	7
TOTALE A) -CONTRIBUTI, LIBERALITA' E PROVENTI	331.094
B) -ONERI	
3)-Oneri promozionali e di raccolta fondi	-127.711
ONERI PER MANIFESTAZIONE “UOVA PASQUA”	-31.270
SPESE PER UOVA DI PASQUA	-1.261
COLOMBE PASQUALI	-3.187
ONERI PER MANIFESTAZIONE “STELLE DI NATALE”	-3.035
RIMB.SPESE AIL NAZIONALE	-23.440
PALLINE DI NATALE	-1.993
ONERI PER PANETTONI	-5.591
ONERI PER PALLINE-MAILING E GADGET NATALIZI	-7.887
MANIFESTAZIONI VARIE	-316
SPESE PER STELLE DI NATALE	-48.236
BOMBONIERE	-1.495
4)-Oneri di attività istituzionali	-82.446
F/DI DESTINATI A PROGETTI DI RICERCA.	-48.000

RENDICONTO SULLA GESTIONE	ESERC. CORRENTE
F/DI DESTINATI ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE OSP.	-260
BORSE DI STUDIO E CONTRATTI A PROGETTO	-25.500
RIMBORSI SPESE E ASICURAZIONE VOLONTARI	-1.232
QUOTA AIL NAZIONALE	-3.174
ONERI X SERV. ASSIST.A PARENTI	-780
ASSISTENZA DOMICILIARE	-3.500
5)-Oneri di gestione	-29.988
COMPENSO ORGANO DI CONTROLLO	-3.124
PUBBLICAZIONI, CANCELLERIA, STAMPATI	-4.772
POSTALI, BOLLATI E VARIE	-55
TELEFONICHE	-2.650
ENERGIA ELETTRICA	-774
SPESE MARKETING E COMUNICAZIONE	-11.760
ALTRE SPESE	-1.240
ONERI AUTOMEZZI	-2.270
ONERI GESTIONE SEDE	-3.343
7)-Per personale	-64.952
STIPENDI	-39.647
INPS	-8.079
QUOTA TFR	-3.016
PREMI INAIL	-290
COLLABORAZ CO.CO.	-12.000
CONTRIBUTI INPS GESTIONE SEPARATA	-1.920
7)-Ammortamenti	-480
a) Ammortam. Immobilizzazioni immateriali	-230
AMMORTAMENTO SP. DI COSTITUZ. ED IMPIANTO	-230
b) -ammort. delle immobilizzazioni materiali	-250
AMMORTAMENTO ATTREZZATURE	-50
AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO	-200
ELETTRICHE	
c)- oneri diversi di gestione	-23
PERDITE E COSTI VARI D'ESERCIZIO	-17
ARROTONDAMENTI PASSIVI	-6

RENDICONTO SULLA GESTIONE	ESERC. CORRENTE
TOTALE B) -ONERI	-305.600
DIFFERENZA (A-B)	25.494
C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	
8)-oneri finanziari	-1.246
PERDITE DA TITOLI	-1.246
9) Interessi e oneri finanziari	-836
SPESE E COMPETENZE BANCARIE-POSTALI	-836
TOTALE C) -PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	-2.082
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E)	23.412
12)-imposte sul reddito d'esercizio	
IRAP	-3.140
13) AVANZO(DISAVANZO) DI GESTIONE	20.272

* * *

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.